
令和３年９月１３日 

保護者各位 

藤井学園寒川高等学校 

校 長  乃 村  久 信 

 

遠足の実施について 

 

秋晴の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして、

誠にありがとうございます。 

 さて、本校では１０月１日（金）に遠足を計画しております。学年団によって団遠足、ク

ラス別遠足の違いはありますが、行き先を県内に限定するなど、新型コロナウイルス感染症

対策に万全を期して実施してまいります。（実施計画の詳細は別紙にてお知らせいたしま

す。） 

 遠足は学校行事のため全員参加が原則となっておりますが、下記の参加確認書に記入・捺

印をしていただき、９月１６日（木）までに担任へ提出してください。何かご不明な点やご

心配な点がありましたら、担任までご連絡していただきますようよろしくお願いいたしま

す。 

なお、風邪等の症状がなく遠足に参加しない生徒は、当日学校に登校して６時限まで学習

に取り組んでもらう予定です。 

 

     連絡先 ： 藤井学園寒川高等学校   ＴＥＬ ０８７９－４３－２５７１ 

 

 

 － － － － － － －   切り取り線   － － － － － － －  

 

参 加 確 認 書 

令和３年   月   日 

 

令和３年度の遠足に     参加します  ・  参加しません 

（いずれかに○をつけてください） 

 

年   組   番    生徒氏名                   

 

保護者氏名                印  


